
Atrakcje turystyczne Tomaszowa Mazowieckiego.
Sprawdź, przyjedź, zobacz, spędź wakacyjny czas!

11.07.2025

Mamy dla Was świetny wakacyjny kierunek. Z Łodzi to 45 minut, z
Piotrkowa, Rawy czy Opoczna jeszcze bliżej! Tomaszów Mazowiecki – tu
dzieje się lato!

Odpoczynek blisko przyrody? Tomaszów Mazowiecki otoczony jest lasami i położony
wśród malowniczej rzeki Pilicy. To świetne miejsce, jeśli chcecie odpocząć na łonie
natury, na piesze wycieczki i rowerowe wyprawy. To tu zobaczysz magiczny świat
turkusowych wód „Niebieskich Źródeł”, unikatowego rezerwatu przyrody gdzie
natura maluje najpiękniejsze pejzaże.

Odkryjesz też niezwykłe podziemia „Grot Nagórzyckich”, czyli dawnej kopalni piasku,
gdzie legendy mieszają się z historią. Ta zachwycająca trasa podziemna zainteresuje
zarówno dzieci, jak i dorosłych, a dodatkowo wizyta w tym miejscy będzie idealną
okazją do schłodzenia się przez cały rok. Panuje tutaj temperatura na średnim
poziomie około 9 stopni Celsjusza.
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A kiedy naprawdę mocno grzeje, kąpielisko nad Pilicą czeka na Was codziennie do
końca sierpnia. Mamy też odkryty basen w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci
Niepełnosprawnych.

Czeka na Was Skansen Rzeki Pilicy a w nim unikatowe militaria, zabytkowy młyn i
dawne łodzie rzeczne. Poza tym ciekawe imprezy, rekonstrukcje historyczne i pikniki
rodzinne.

Tomaszów Mazowiecki latem tętni kulturą. Latem Park Miejski „Solidarność” w każdą
niedzielę wypełni się dźwiękami muzyki klasycznej. To idealna okazja, by
zrelaksować się wśród zieleni przy dźwiękach mistrzów.

18 lipca zapraszamy Was na wyjątkową odsłonę Kina na Leżakach, natomiast w
wakacyjne piątki zapraszamy na Przystań nad Pilicą na Letnią Scenę Artystyczną.

W Arenie Lodowej mamy coś dla aktywnych. Park rozrywki z dmuchańcami, ścianka
wspinaczkowa, tor kartingowy, a nawet ślizgawka w środku lata.

Zwieńczeniem wakacji będzie piknik organizacji pozarządowych „Lokalni Niebanalni”
z mega gwiazdą.

Zaskakująco blisko? Wyjątkowo fajnie! Tomaszów Mazowiecki – tu dzieje się lato!

https://www.facebook.com/kochamtomaszow/videos/521699467638073
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